
Zarządzenie Nr 65/2019  

Starosty Mławskiego  

z dnia 06 listopada 2019r.  

 

w sprawie wprowadzenia regulaminu okresowej oceny pracowników 

samorządowych  zatrudnionych na stanowiskach urzędniczych w tym 

kierowniczych stanowiskach urzędniczych  

oraz Dyrektorów jednostek organizacyjnych powiatu  

 

 

Na podstawie art. 28 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach 

samorządowych (Dz. U. z 2019r., Nr 223, poz. 1282) zarządzam co następuje:  

 

§ 1  

 

Wprowadzam w Starostwie Powiatowym w Mławie regulamin okresowej 

oceny pracowników samorządowych w brzmieniu załącznika do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 2  

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu.  

 

§ 3  

 
Traci moc Zarządzenie Nr 3/2012 Starosty Mławskiego z dnia 16.01.2012r.                  

w sprawie wprowadzenia w Starostwie Powiatowym w Mławie regulaminu 

okresowej oceny pracowników samorządowych zatrudnionych na stanowiskach 

urzędniczych w tym kierowniczych stanowiskach urzędniczych.  

  

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2020r.   

 

 

 

                                                                           Starosta Mławski  

 

     Jerzy Rakowski 

 


